
BNF-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Muhasebe II-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-BZ5 Matematik II-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5

10:00-10:50 İngilizce II-CUZEM Muhasebe II-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-BZ5 Matematik II-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5

11:00-11:50 İngilizce II-CUZEM Muhasebe II-Prof. Dr. Mehmet DEMİR-BZ5 Matematik II-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5

12:00-13:00

13:00-13:50 Yönetim ve Organizasyom-Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan IŞKIN-BZ5 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK-A301 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR-BZ3

14:00-14:50 Yönetim ve Organizasyom-Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan IŞKIN-BZ5 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK-A301 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR-BZ3

15:00-15:50 Türk Dili II-CUZEM Yönetim ve Organizasyom-Dr. Öğr. Üyesi Hilal Erturhan IŞKIN-BZ5 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK-A301 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR-BZ3

16:00-16:50 Türk Dili II-CUZEM

BNF-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Bankacılık ve Sigorta Muhasebesi-Dr. Öğr. Üyesi Y.ÜLKER-BZ5 İstatistik II-Prof.Dr.Mahmut KARTAL-AZ1 Makro İktisat-Dr. Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-A104

10:00-10:50 Bankacılık ve Sigorta Muhasebesi-Dr. Öğr. Üyesi Y.ÜLKER-BZ5 İstatistik II-Prof.Dr.Mahmut KARTAL-AZ1 Makro İktisat-Dr. Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-A104

11:00-11:50 Bankacılık ve Sigorta Muhasebesi-Dr. Öğr. Üyesi Y.ÜLKER-BZ5 İstatistik II-Prof.Dr.Mahmut KARTAL-AZ1 Makro İktisat-Dr. Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-A104

12:00-13:00

13:00-13:50 Mali Tablolar Analizi-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - BZ5 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM Para-Banka-Arş. Gör. Dr. Yusuf DEMİR-A305 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-AZ4

14:00-14:50 Mali Tablolar Analizi-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - BZ5 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM Para-Banka-Arş. Gör. Dr. Yusuf DEMİR-A305 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-AZ4

15:00-15:50 Mali Tablolar Analizi-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - BZ5 Para-Banka-Arş. Gör. Dr. Yusuf DEMİR-A305 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-AZ4

BNF-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50

10:00-10:50 Sermaye Piyasası-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - AZ1

11:00-11:50 Sermaye Piyasası-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - AZ1

12:00-13:00

13:00-13:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1

14:00-14:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-AZ1

15:00-15:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-AZ1

16:00-16:50 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-AZ1

BNF-İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

16:00-16:50 Sermaye Piyasası-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - AZ1

17:00-17:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Sermaye Piyasası-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY - AZ1 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-AZ1

18:00-18:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL-AZ1

19:00-19:50 Muhasebe Denetimi-Prof. Dr. Mehmet DEMİR - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1

20:00-20:50 Finansal Ekonometri-Prof. Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL - AZ1 Finansal Yönetim II-Dr. Öğr. Üyesi S.A.ŞENEL-AZ1 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1

21:00-21:50 Uluslararası Finans-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY-AZ1

BNF-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - AZ1 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-AZ1

10:00-10:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - AZ1 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-AZ1

11:00-11:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - AZ1 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-AZ1

12:00-13:00

13:00-13:50 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme-Dr. Öğr. Üyesi Zekai ŞENOL-A104 Sigortacılık ve Reasüransy Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-A104 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-AZ1

14:00-14:50 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme-Dr. Öğr. Üyesi Zekai ŞENOL-A104 Sigortacılık ve Reasüransy Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-A104 Hasar İşlemleri-Öğr. Gör.Ali Rıza ATAMAN-A104 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-AZ1

15:00-15:50 Sigortacılık ve Reasüransy Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-A104 Hasar İşlemleri-Öğr. Gör.Ali Rıza ATAMAN-A104 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-AZ1

16:00-16:50

BNF-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

14:00-14:50 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-BZ5

15:00-15:50 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-BZ5

16:00-16:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - BZ5 Finansal Hizmet Pazarlaması-Dr. Öğr. Üyesi Fatma Derya BİÇER-BZ5

17:00-17:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - BZ5 Sigortacılık ve Reasürans Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5 Hasar İşlemleri-Öğr. Gör.Ali Rıza ATAMAN-BZ5 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-BZ5

18:00-18:50 Uluslararası Bankacılık-Öğr.Gör. Dr.Barış AKSOY - BZ5 Sigortacılık ve Reasürans Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5 Hasar İşlemleri-Öğr. Gör.Ali Rıza ATAMAN-BZ5 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-BZ5

19:00-19:50 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme-Dr. Öğr. Üyesi Zekai ŞENOL -BZ5 Sigortacılık ve Reasürans Uygulamaları-Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ5 Katılım Bankacılığı-Dr. Öğr. Üyesi Merve TUNCAY-BZ5

20:00-20:50 Gayrimenkul ve Varlık Değerleme-Dr. Öğr. Üyesi Zekai ŞENOL -BZ5

21:00-21:50
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ÇEEİ-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Sosyoloji-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN AZ-4 İşletme Bilimine Giriş-Prof. Dr. Hasan TAĞRAF AZ-4

10:00-10:50 Sosyoloji-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN AZ-4 İngilizce II-CUZEM İşletme Bilimine Giriş-Prof. Dr. Hasan TAĞRAF AZ-4 Türk Dili II CUZEM 

11:00-11:50 Sosyoloji-Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN AZ-4 İngilizce II-CUZEM İşletme Bilimine Giriş-Prof. Dr. Hasan TAĞRAF AZ-4 Türk Dili II CUZEM

12:00-13:00
13:00-13:50 Matematik II-Arş. Gör. Dr. Rahim ARSLAN AZ-4 Muhasebe II-Dr. Öğretim Üyesi Alpagut ŞENEL AZ-4 İktisada Giriş II-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR A104

14:00-14:50 Matematik II-Arş. Gör. Dr. Rahim ARSLAN AZ-4 Muhasebe II-Dr. Öğretim Üyesi Alpagut ŞENEL AZ-4 İktisada Giriş II-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR A104

15:00-15:50 Muhasebe II-Dr. Öğretim Üyesi Alpagut ŞENEL AZ-4

16:00-16:50

ÇEEİ-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Sosyal Politika Prof. Dr. Adnan MAHİROĞULLARI A-303 Makro İktisat-Dr. Öğretim Üyesi Y. Emre BİROL A-202 Kamu Maliyesi-Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin DEMİRGİL BZ-1

10:00-10:50 Sosyal Politika Prof. Dr. Adnan MAHİROĞULLARI A-303 Makro İktisat-Dr. Öğretim Üyesi Y. Emre BİROL A-202 Kamu Maliyesi-Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin DEMİRGİL BZ-1

11:00-11:50 Sosyal Politika Prof. Dr. Adnan MAHİROĞULLARI A-303 Makro İktisat-Dr. Öğretim Üyesi Y. Emre BİROL A-202 Kamu Maliyesi-Dr. Öğr. Üyesi Bünyamin DEMİRGİL BZ-1

12:00-13:00
13:00-13:50 Çalışma Ekonomisi II-Prof. Dr. Halis BAŞEL BZ-4 İdare Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER BZ- 3 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR BZ- 3 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-II - CUZEM BZ- 3

14:00-14:50 Çalışma Ekonomisi II-Prof. Dr. Halis BAŞEL BZ-4 İdare Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER BZ- 3 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR BZ -3 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-II - CUZEM BZ- 3

15:00-15:50 Çalışma Ekonomisi II-Prof. Dr. Halis BAŞEL BZ-4 İdare Hukuku-Öğr. Gör. Uğur TUNCER BZ- 3 Borçlar Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR BZ -3

16:00-16:50

ÇEEİ--N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Çalışma Psikolojisi-Doç. Dr. Osman ALACAHAN BZ- 3 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gazi SONKUR BZ- 3 Toplu İş Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR A303

10:00-10:50 Çalışma Psikolojisi-Doç. Dr. Osman ALACAHAN BZ- 3 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gazi SONKUR BZ- 3 Toplu İş Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR A303 Para Banka-Arş. Gör. Mehmet ERDOĞMUŞ AZ-4 

11:00-11:50 Çalışma Psikolojisi-Doç. Dr. Osman ALACAHAN BZ- 3 Vergi Hukuku Dr. Öğr. Üyesi Gazi SONKUR BZ- 3 Toplu İş Hukuku-Arş. Gör. Kübra DEMİR A303 Para Banka-Arş. Gör. Mehmet ERDOĞMUŞ AZ-4 

12:00-13:00
13:00-13:50 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN-BZ-3 İstihdam ve İşsizlik-Prof. Dr. Adnan MAHİROĞULLARI BZ-3 AB Sosyal Politikası ve Türkiye-Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303

14:00-14:50 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN-BZ-3 İstihdam ve İşsizlik-Prof. Dr. Adnan MAHİROĞULLARI BZ-3 AB Sosyal Politikası ve Türkiye-Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303 İş Sağlığı ve Güvenliği-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN AZ-4

15:00-15:50 Türkiyenin Toplumsal Yapısı Prof. Dr. Nevzat GÜLDİKEN-BZ-3 İş Sağlığı ve Güvenliği-Dr. Öğr. Üyesi Mehmet ASLAN AZ-4

16:00-16:50

ÇEEİ--N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-AZ4

10:00-10:50 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr. Öğr. Üyesi Sezgin ZABUN A-303 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-AZ4 Uluslararası Sosyal Politika-Arş. Gör. İ. İnan AKÇAY A-303

11:00-11:50 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr. Öğr. Üyesi Sezgin ZABUN A-303 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-AZ4 Uluslararası Sosyal Politika-Arş. Gör. İ. İnan AKÇAY A-303

12:00-13:00
13:00-13:50 Gelir ve Servet Dağılımı Öğr. Gör. Uğur TUNCER A-303 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303

14:00-14:50 Gelir ve Servet Dağılımı Öğr. Gör. Uğur TUNCER A-303 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303 Uluslararası Sosyal Politika-Arş. Gör. İ. İnan AKÇAY A-303

15:00-15:50 İş Etiği-Doç. Dr. Osman ALACAHAN A -303 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303 Uluslararası Sosyal Politika-Arş. Gör. İ. İnan AKÇAY A-303

16:00-16:50 İş Etiği-Doç. Dr. Osman ALACAHAN A -303

ÇEEİ--İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

14:00-14:50 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ1

15:00-15:50 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ1

16:00-16:50 Uygulamalı İş Hukuku-Öğr. Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ1

17:00-17:50 İş Etiği-Doç. Dr. Osman ALACAHAN A -303 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr. Öğr. Üyesi Sezgin ZABUN A-303

18:00-18:50 Gelir ve Servet Dağılımı Öğr. Gör. Uğur TUNCER A-303 İş Etiği-Doç. Dr. Osman ALACAHAN A -303 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr. Öğr. Üyesi Sezgin ZABUN A-303

19:00-19:50 Gelir ve Servet Dağılımı Öğr. Gör. Uğur TUNCER A-303 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303

20:00-20:50 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303

21:00-21:50 Sosyal Güvenlik Hukuku Dr. Öğr. Üyesi A. Utku ERDAYI A-303
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EKN-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Matematik II-Dr. Öğretim Üyesi Adem BABACAN-A305

10:00-10:50 İngilizce II-CUZEM Matematik II-Dr. Öğretim Üyesi Adem BABACAN-A305 İktisat Sosyolojisi- Prof.Dr.Nevzat GÜLDİKEN-A304

11:00-11:50 İngilizce II-CUZEM Matematik II-Dr. Öğretim Üyesi Adem BABACAN-A305 İktisat Sosyolojisi- Prof.Dr.Nevzat GÜLDİKEN-A304

12:00-13:00

13:00-13:50 İstatistik II- Doç. Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 İktisada Giriş-II Prof. Dr. Muammer Şimşek-A301 Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

14:00-14:50 İstatistik II- Doç. Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 İktisada Giriş-II Prof. Dr. Muammer Şimşek-A301 Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

15:00-15:50 Türk Dili II-CUZEM İstatistik II- Doç. Dr. Necati Alp ERİLLİ-A304 İktisada Giriş-II Prof. Dr. Muammer Şimşek-A301 Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

16:00-16:50 Türk Dili II-CUZEM

EKN-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Matematiksel İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305 Muhasebe II-Dr.Öğr.Üyesi Seval E.ÜRGÜP-A304

10:00-10:50 Matematiksel İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305 Muhasebe II-Dr.Öğr.Üyesi Seval E.ÜRGÜP-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

11:00-11:50 Matematiksel İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ-A305 Muhasebe II-Dr.Öğr.Üyesi Seval E.ÜRGÜP-A304 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

12:00-13:00

13:00-13:50 Matematiksel İst. II-Dr. Öğr. Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304 Makro İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A305 İstatistikte Kalite Kontrol-Dr.Öğr.Üyesi Ş.ZORLUTUNA-A305

14:00-14:50 Matematiksel İst. II-Dr. Öğr. Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304 Makro İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A305 İstatistikte Kalite Kontrol-Dr.Öğr.Üyesi Ş.ZORLUTUNA-A305

15:00-15:50 Matematiksel İst. II-Dr. Öğr. Üyesi Ş. ZORLUTUNA-A304 Makro İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A305 İstatistikte Kalite Kontrol-Dr.Öğr.Üyesi Ş.ZORLUTUNA-A305

16:00-16:50 Makro İktisat-Doç. Dr. İ. Noyan YALMAN-A305

EKN-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Yöneylem Araştırması II- Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A304 Deneysel Tasarım-Doç.Dr.N. Alp ERİLLİ-A305 Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-A305

10:00-10:50 Yöneylem Araştırması II- Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A304 Mesleki İngilizce-Doç.Dr.N. Alp ERİLLİ-A307 Deneysel Tasarım-Doç.Dr.N. Alp ERİLLİ-A305 Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-A305

11:00-11:50 Yöneylem Araştırması II- Dr.Öğr.Üyesi Adem BABACAN-A304 Mesleki İngilizce-Doç.Dr.N. Alp ERİLLİ-A307 Deneysel Tasarım-Doç.Dr.N. Alp ERİLLİ-A305 Türkiye Ekonomisi-Dr.Öğr.Üyesi N.BALIKÇIOĞLU-A305

12:00-13:00

13:00-13:50 Para Teorileri ve Politikası-Arş.Gör.Dr.Yusuf DEMİR-A305 Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-A304

14:00-14:50 Para Teorileri ve Politikası-Arş.Gör.Dr.Yusuf DEMİR-A305 Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-A304

15:00-15:50 Para Teorileri ve Politikası-Arş.Gör.Dr.Yusuf DEMİR-A305 Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-A304

16:00-16:50

EKN-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

10:00-10:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

11:00-11:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

12:00-13:00

13:00-13:50 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305 Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İstatistiksel Paket Prog.II-Doç.Dr.N.Alp ERİLLİ-Lab-C

14:00-14:50 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305 Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İstatistiksel Paket Prog.II-Doç.Dr.N.Alp ERİLLİ-Lab-C

15:00-15:50 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305 Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Parametrik Olmayan İstatistik-Prof.Dr.Z.G.GÖKTOLGA-A304

16:00-16:50 Parametrik Olmayan İstatistik-Prof.Dr.Z.G.GÖKTOLGA-A304

EKN-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Parametrik Olmayan İstatistik-Prof.Dr.Z.G.GÖKTOLGA-A304 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

18:00-18:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Parametrik Olmayan İstatistik-Prof.Dr.Z.G.GÖKTOLGA-A304 İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

19:00-19:50 Uygulamalı Ekonometri II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C Zaman Serileri Analizi II-Doç.Dr.Hakan TÜRKAY-Lab-C İstatistiksel Paket Prog.II-Doç.Dr.N.Alp ERİLLİ-Lab-C İktisadi Düşünceler Tarihi-Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN-A304

20:00-20:50 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305 İstatistiksel Paket Prog.II-Doç.Dr.N.Alp ERİLLİ-Lab-C

21:00-21:50 Kantitatif Karar Tek.-Dr.Öğr.Üyesi A.BABACAN-A305

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı EKONOMETRİ Bölümü Haftalık Ders Programı



İKT-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Muhasebe II - Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A301 İktisat Tarihi - Arş.Gör.Ozan ARAS - A301

10:00-10:50 İngilizce II-CUZEM Muhasebe II - Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A301 İktisat Tarihi - Arş.Gör.Ozan ARAS - A301

11:00-11:50 İngilizce II-CUZEM Muhasebe II - Dr.Öğr.Üyesi S.Alpagut ŞENEL - A301 İktisat Tarihi - Arş.Gör.Ozan ARAS - A301

12.00-13.00

13:00-13:50 Matematik II - Arş.Gör.Dr.Rahim ARSLAN - A301 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK - A301 Anayasa Hukuku - Öğr.Gör.Asuman ÇAPAR - A301

14:00-14:50 Matematik II - Arş.Gör.Dr.Rahim ARSLAN - A301 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK - A301 Anayasa Hukuku - Öğr.Gör.Asuman ÇAPAR - A301

15:00-15:50 T. Dili II -CUZEM Matematik II - Arş.Gör.Dr.Rahim ARSLAN - A301 İktisada Giriş II-Prof.Dr.Muammer ŞİMŞEK - A301 Anayasa Hukuku - Öğr.Gör.Asuman ÇAPAR - A301

16:00-16:50 T. Dili II -CUZEM

İKT-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Makro İktisat-Prof.Dr.Murat SARIKAYA - A302 Pazarlama İlkeleri - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ÖZDEMİR - A302 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör.Banu DENİZLİ ÖZTÜRK - A301

10:00-10:50 Makro İktisat-Prof.Dr.Murat SARIKAYA - A302 Pazarlama İlkeleri - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ÖZDEMİR - A302 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör.Banu DENİZLİ ÖZTÜRK - A301

11:00-11:50 Makro İktisat-Prof.Dr.Murat SARIKAYA - A302 Pazarlama İlkeleri - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ÖZDEMİR - A302 Ticaret Hukuku - Öğr.Gör.Banu DENİZLİ ÖZTÜRK - A301

12.00-13.00

13:00-13:50 İktisadi Matematik - Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ - A302 Makro İktisat-Prof.Dr.Murat SARIKAYA - A302 Çalışma Ekonomisi - Prof.Dr.Halis BAŞEL- A302

14:00-14:50 İktisadi Matematik - Dr.Öğr.Üyesi Engin KARAKIŞ - A302 İstatistik II - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A302 Çalışma Ekonomisi - Prof.Dr.Halis BAŞEL- A302

15:00-15:50 İstatistik II - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A302 Çalışma Ekonomisi - Prof.Dr.Halis BAŞEL- A302 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM 

16:00-16:50 İstatistik II - Dr.Öğr.Üyesi Şebnem ZORLUTUNA - A302 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM 

İKT-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma
09:00-09:50 Uluslarası İktisat II- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A301 İktisadi Düşünce Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - A306 Ekonometri II-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

10:00-10:50 Uluslarası İktisat II- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A301 İktisadi Düşünce Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - A306 Ekonometri II-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

11:00-11:50 Uluslarası İktisat II- Prof.Dr.Adem DOĞAN - A301 İktisadi Düşünce Tarihi - Dr.Öğr.Üyesi Sezgin ZABUN - A306 Ekonometri II-Prof.Dr. Ahmet ŞENGÖNÜL - A302

12.00-13.00

13:00-13:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma - Doç.Dr.İlkay N. YALMAN - A301 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Doç.Dr.Osman ALACAHAN - A306

14:00-14:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma - Doç.Dr.İlkay N. YALMAN - A301 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Doç.Dr.Osman ALACAHAN - A306 Maliye Politikası - Doç.Dr.Tülin ALTUN - A302

15:00-15:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma - Doç.Dr.İlkay N. YALMAN - A301 Maliye Politikası - Doç.Dr.Tülin ALTUN - A302

16:00-16:50 Maliye Politikası - Doç.Dr.Tülin ALTUN - A302

İKT-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302

10:00-10:50 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302

11:00-11:50 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302

12.00-13.00

13:00-13:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ- A306 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A306

14:00-14:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ - A306 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A306 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

15:00-15:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ - A306 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A306 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A306 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

16:00-16:50 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

İKT--İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ- A301 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A302 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A302 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

18:00-18:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ - A301 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A302 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A302 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

19:00-19:50 Dünya Ekonomisi - Doç.Dr.K.Halil ARIÇ - A301 İş Hukuku - Prof.Dr.Halis BAŞEL - A302 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR - A302 İktisadi Entegrasyon ve AB - Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU - A302 Sermaye Piyasası - Dr.Öğr.Üyesi Zekai ŞENOL - A306

20:00-20:50

21:00-21:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 Öğretim Yılı Bahar Yarıyılı İKTİSAT Bölümü Haftalık Ders Programı     



İŞL-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Örgütsel Davranış-Prof. Dr. M.Sadık ÖNCÜL-A201 İkt.Giriş II - Dr.Öğr.Üy. Nevzat BALIKÇIOĞLU (A201) Mat. II - Dr.Öğr.Üyesi Sait BARDAKÇI - A202

10:00-10:50 İngilizce II - CUZEM Örgütsel Davranış-Prof. Dr. M.Sadık ÖNCÜL-A201 İkt.Giriş II - Dr.Öğr.Üy. Nevzat BALIKÇIOĞLU (A201) Mat. II - Dr.Öğr.Üyesi Sait BARDAKÇI - A202

11:00-11:50 İngilizce II - CUZEM Örgütsel Davranış-Prof. Dr. M.Sadık ÖNCÜL-A201 İkt.Giriş II - Dr.Öğr.Üy. Nevzat BALIKÇIOĞLU (A201) Mat. II - Dr.Öğr.Üyesi Sait BARDAKÇI - A202

12.00-13.00

13:00-13:50 Borçlar Hukuku - Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A201 Muhasebe II - Dr.Öğr. Üy. Seval Elden ÜRGÜP (A201)

14:00-14:50 Borçlar Hukuku - Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A201 Muhasebe II - Dr.Öğr. Üy. Seval Elden ÜRGÜP (A201)

15:00-15:50 Türk Dili II - CUZEM Borçlar Hukuku - Arş.Gör. Emine ÖZDAMAR - A201 Muhasebe II - Dr.Öğr. Üy. Seval Elden ÜRGÜP (A201)

16:00-16:50 Türk Dili II - CUZEM

17.00-17.50

İŞL-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İstatistik II - Prof.Dr.Mahmut KARTAL - A202 Makro İktisat - Dr.Öğr.Üy. Y.Emre BİROL (A202)

10:00-10:50 İstatistik II - Prof.Dr.Mahmut KARTAL - A202 Şirketler Muh. Dr.Öğr. Üy. Said A. ŞENEL - A202 Makro İktisat - Dr.Öğr.Üy. Y.Emre BİROL (A202)

11:00-11:50 İstatistik II - Prof.Dr.Mahmut KARTAL - A202 Şirketler Muh. Dr.Öğr. Üy. Said A. ŞENEL - A202 Makro İktisat - Dr.Öğr.Üy. Y.Emre BİROL (A202)

12.00-13.00

13:00-13:50 Tüketici Davranışları - Dr. Öğr. Üy. F.Derya BİÇER - A202 A.İ.İ.T. - CUZEM Ticaret Hukuku II - Arş.Gör.Emine ÖZDAMAR - A202

14:00-14:50 Tüketici Davranışları - Dr. Öğr. Üy. F.Derya BİÇER - A202 A.İ.İ.T. - CUZEM Ticaret Hukuku II - Arş.Gör.Emine ÖZDAMAR - A202

15:00-15:50 Tüketici Davranışları - Dr. Öğr. Üy. F.Derya BİÇER - A202 Ticaret Hukuku II - Arş.Gör.Emine ÖZDAMAR - A202

İŞL-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Finansal Yönetim II - Doç.Dr. Selahattin KOÇ - A201 İşletme Politikası - Prof. Dr. Hasan TAĞRAF - A201 Üretim Yön. II - Dr.Öğr.Üy. M.Bilgehan KUTLU - A201

10:00-10:50 Finansal Yönetim II - Doç.Dr. Selahattin KOÇ - A201 İşletme Politikası - Prof. Dr. Hasan TAĞRAF - A201 Üretim Yön. II - Dr.Öğr.Üy. M.Bilgehan KUTLU - A201

11:00-11:50 Finansal Yönetim II - Doç.Dr. Selahattin KOÇ - A201 İşletme Politikası - Prof. Dr. Hasan TAĞRAF - A201 Üretim Yön. II - Dr.Öğr.Üy. M.Bilgehan KUTLU - A201

12.00-13.00

13:00-13:50 Uluslararası İşletmecilik - Prof.Dr. Berrin FİLİZÖZ - A201 İnsan Kay. Yön. II - Prof. Dr. Berrin FİLİZÖZ - A201

14:00-14:50 Uluslararası İşletmecilik - Prof.Dr. Berrin FİLİZÖZ - A201 İnsan Kay. Yön. II - Prof. Dr. Berrin FİLİZÖZ - A201 Maliyet Muh. II- Dr.Öğr. Üyesi Seval Elden ÜRGÜP-A201

15:00-15:50 İşletme Mat. Dr.Öğr.Üy. Sait BARDAKÇI - A201 Maliyet Muh. II- Dr.Öğr. Üyesi Seval Elden ÜRGÜP-A201

16:00-16:50 İşletme Mat. Dr.Öğr.Üy. Sait BARDAKÇI - A201 Maliyet Muh. II- Dr.Öğr. Üyesi Seval Elden ÜRGÜP-A201

İŞL-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203

10:00-10:50 Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203 Yönetim Muhasebesi - Dr.Öğr.Üy. Yüksel AYDIN - A203

11:00-11:50 Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203 Yönetim Muhasebesi - Dr.Öğr.Üy. Yüksel AYDIN - A203

12.00-13.00

13:00-13:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203

14:00-14:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

15:00-15:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

16:00-16:50 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

İŞL-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

16:00-16:50 Yön. Muh. - Dr.Öğr.Üy. Yüksel AYDIN - A203

17:00-17:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR(A203) Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203 Yön. Muh. - Dr.Öğr.Üy. Yüksel AYDIN - A203 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

18:00-18:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR(A203) Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

19:00-19:50 Türk Vergi Sistemi - Dr.Öğr.Üyesi Gazi SONKUR(A203) Sermaye Piyasaları - Doç.Dr. Selahattin Koç - A203 Yöneylem Arş. II - Prof.Dr. Hüdaverdi Bircan - A203 İş Hukuku - Dr.Öğr. Üy. A.Utku ERDAYI - A203

20:00-20:50

21:00-21:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı İŞLETME Bölümü Haftalık Ders Programı     



KYT-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101

10:00-10:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 İngilizce Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101

11:00-11:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 İngilizce Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101

12:00-13:00

13:00-13:50 Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 Yönetim Bilimleri-II - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-B102

14:00-14:50 Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 Yönetim Bilimleri-II - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-B102 İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

15:00-15:50 Türk Dili Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

16:00-16:50 Türk Dili İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

KYT-İ.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15:00-15:50

16:00-16:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar- B101

17:00-17:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101 Yönetim Bilimleri-II - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ3 İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

18:00-18:50 Medeni Hukuk - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101 Yönetim Bilimleri-II - Dr. Öğr. Üyesi Raci Kılavuz-BZ3 İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

19:00-19:50 İngilizce Siyaset Bilimine Giriş-II - Prof.Dr.Halis Çetin - B102 Anayasa Hukuku - Doç.Dr.Fatih Ertugay-B101 Türk Dili İktisada Giriş-II - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101

20:00-20:50 İngilizce Türk Dili

21:00-21:50

22:00-22:50
KYT-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

10:00-10:50 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

11:00-11:50 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

12:00-13:00

13:00-13:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-BZ4 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101 ATA-II

14:00-14:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-BZ4 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101 ATA-II

15:00-15:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-BZ4 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101

KYT-İ.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

16:00-16:50 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

17:00-17:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-A305 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

18:00-18:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-A305 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Borçlar Hukuku - Öğr. Gör. Mehmet Sevim-B101 Kamu Maliyesi - Dr. Öğr.Üyesi Bünyamin Demirgil-BZ1

19:00-19:50 Siyaset Psikolojisi - Prof. Dr. Halis Çetin- B102 Muhasebe-II - Dr. Öğr. Üyesi Yüksel Aydın-A305 Siyasal Düşünceler Tarihi-II - Prof.Dr. Gülay Ercins - BZ1 Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer- BZ1

20:00-20:50 Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-BZ1

21:00-21:50 AİİT-II Makro İktisat - Prof. Dr. Murat Sarıkaya-B101 Türkiye'nin İdari Yapısı - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-BZ1

22:00-22:50 AİİT-II

KYT-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102

10:00-10:50 Uluslararası İlişkiler- Arş. Gör. İbrahim Buldur-B102 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102

11:00-11:50 Uluslararası İlişkiler- Arş. Gör. İbrahim Buldur-B102 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102

12:00-13:00

13:00-13:50 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Arş. Gör. Levent Görüşük-AZ4 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek-A202 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102

14:00-14:50 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Arş. Gör. Levent Görüşük-AZ4 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek-A202 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102 Kentleşme ve Çevre Sorunları - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-B102

15:00-15:50 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek-A202 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102 Kentleşme ve Çevre Sorunları - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-B102

KYT-İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15:00-15:50 Uluslararası İlişkiler- Arş. Gör. İbrahim Buldur-AZ4 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek -B102

16:00-16:50 Uluslararası İlişkiler- Arş. Gör. İbrahim Buldur-AZ4 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek-B102

17:00-17:50 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Arş. Gör. Levent Görüşük-AZ4 İdari Yargı - Öğr. Gör. Asuman Çapar-B101 Türkiye Ekonomosi - Prof. Dr. Muammer Şimşek-B102 Kentleşme ve Çevre Sorunları - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-B102

18:00-18:50 Sosyal Bilimlerde Yöntem - Arş. Gör. Levent Görüşük-AZ4 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102 Kentleşme ve Çevre Sorunları - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-B102

19:00-19:50 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102

20:00-20:50 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102 Kamu Personel Yönetimi - Öğr. Gör. Uğur Tuncer-B102 

21:00-21:50 Maliye Politikası - Prof. Dr. Nazım Öztürk-B102 

KYT-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-B102 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

10:00-10:50 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-B102 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

11:00-11:50 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-B102 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

12:00-13:00

13:00-13:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1

14:00-14:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1

15:00-15:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1

KYT-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15:00-15:50 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-AZ2

16:00-16:50 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-AZ2

17:00-17:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1 Mahalli İdareler - Arş.Gör.Fatih Santur-AZ2 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

18:00-18:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

19:00-19:50 Kamu Yön. Yeni Yaklaşımlar - Dr.Öğr.Üyesi Raci Kılavuz-BZ1 Türk Siyasal Hayatı - Doç. Dr. Fatih Ertugay-BZ1 Türkiye'nin Toplumsal Yapısı - Prof. Dr. Gülay Ercins-BZ1

20:00-20:50

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı KAMU YÖNETİMİ   Bölümü Haftalık Ders Programı     Tarih :03.02.2020



MLY-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Matematik II- Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ2 İktisada Giriş II-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-A101 Muhasebe II- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-AZ2

10:00-10:50 Matematik II- Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ2 İngilizce II-CUZEM İktisada Giriş II-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-A101 Muhasebe II- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-AZ2

11:00-11:50 Matematik II- Dr.Öğr. Üyesi Sait BARDAKÇI-BZ2 İngilizce II-CUZEM İktisada Giriş II-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-A101 Muhasebe II- Dr.Öğr. Üyesi S.ELDEN ÜRGÜP-AZ2

12:00-13:00
13:00-13:50 Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

14:00-14:50 Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

15:00-15:50 T. Dili II -CUZEM Anayasa Hukuku -Öğt.Gör Asuman ÇAPAR-A301

16:00-16:50 T. Dili II -CUZEM

MLY-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İstatistik II-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-AZ2 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301

10:00-10:50 İstatistik II-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-AZ2 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301

11:00-11:50 İstatistik II-Prof.Dr.Z.GÖKALP GÖKTOLGA-AZ2 Ticaret Hukuku-Öğr.Gör.B.DENİZLİ ÖZTÜRK-A301

12:00-13:00
13:00-13:50 Bilgisayarlı Muhasebe-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-LABA Maliyet Muhasebesi-Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER-AZ2 Kamu Maliyesi II-Doç.Dr.Tülin ALTUN-B103 Makro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-B103 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-II - CUZEM

14:00-14:50 Bilgisayarlı Muhasebe-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-LABA Maliyet Muhasebesi-Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER-AZ2 Kamu Maliyesi II-Doç.Dr.Tülin ALTUN-B103 Makro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-B103 Atatürk İlk. Ve İnk. Tar.-II - CUZEM

15:00-15:50 Bilgisayarlı Muhasebe-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-LABA Maliyet Muhasebesi-Dr.Öğr.Üyesi Yakup ÜLKER-AZ2 Kamu Maliyesi II-Doç.Dr.Tülin ALTUN-B103 Makro İktisat-Dr.Öğr. Üyesi Y.Emre BİROL-B103

16:00-16:50 Bilgisayarlı Muhasebe-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-LABA

MLY--N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103

10:00-10:50 İcra İflas Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B103 Devlet Borçları-Doç.Dr. Coşkun KARACA-BZ2 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103 Mahalli İdareler Maliyesi-Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL-B103

11:00-11:50 İcra İflas Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B103 Devlet Borçları-Doç.Dr. Coşkun KARACA-BZ2 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103 Mahalli İdareler Maliyesi-Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL-B103

12:00-13:00
13:00-13:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2

14:00-14:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

15:00-15:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

16:00-16:50 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

MLY--İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103 Mahalli İdareler Maliyesi-Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL-B103 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

18:00-18:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103 Mahalli İdareler Maliyesi-Dr.Öğr.Üyesi Bünyamin DEMİRGİL-B103 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

19:00-19:50 İktisadi Büyüme ve Kalkınma-Arş Gör.Dr. Yusuf DEMİR-BZ2 Mali Tablolar Analizi-Öğr.Gör.Dr. Barış AKSOY-BZ2 Vergi Hukuku-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-B103 Uluslararası İktisat-Dr.Öğr.Üyesi Nevzat BALIKÇIOĞLU-AZ2

20:00-20:50 Devlet Borçları-Doç.Dr. Coşkun KARACA-BZ2 İcra İflas Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B103

21:00-21:50 Devlet Borçları-Doç.Dr. Coşkun KARACA-BZ2 İcra İflas Hukuku-Öğr.Gör. Mehmet SEVİM-B103

22:00-22:50

MLY--N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50

10:00-10:50 Sermaye Piyasası-Dr.Öğr. Üyesi Zeaki ŞENOL-AZ2 Mali Kurumlar- Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-BZ2

11:00-11:50 Sermaye Piyasası-Dr.Öğr. Üyesi Zeaki ŞENOL-AZ2 Mali Kurumlar- Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-BZ2

12:00-13:00
13:00-13:50 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Mali Denetim-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-BZ2 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2 İş Hukuku-Öğr.Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ2

14:00-14:50 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Mali Denetim-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-BZ2 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2 İş Hukuku-Öğr.Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ2

15:00-15:50 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2

16:00-16:50

MLY--İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15:00-15:50 İş Hukuku-Öğr.Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ2

16:00-16:50 İş Hukuku-Öğr.Gör. Banu DENİZLİ ÖZTÜRK-BZ2

17:00-17:50 Sermaye Piyasası-Dr.Öğr. Üyesi Zeaki ŞENOL-AZ2 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Mali Kurumlar- Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2

18:00-18:50 Sermaye Piyasası-Dr.Öğr. Üyesi Zeaki ŞENOL-AZ2 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Mali Kurumlar- Prof.Dr. Nazım ÖZTÜRK-BZ2 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2

19:00-19:50 Vergi Uygulamaları. Doç.Dr.Coşkun KARACA-B103 Maliye Politikası-Doç.Dr. Tülin ALTUN-BZ2

20:00-20:50 Mali Denetim-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-BZ2

21:00-21:50 Mali Denetim-Dr.Öğr.Üyesi Selçuk BUYRUKOĞLU-BZ2

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı MALİYE Bölümü Haftalık Ders Programı     



UTL-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İşletme Bilimine Giriş- Prof. Dr. Hasan Tağraf-AZ-03 Matematik II-Dr. Öğr. Üyesi Adem Babacan-AZ-03 Muhasebe II-Dr. Öğr. Üyesi Seval Elden Ürgüp-AZ-03 İktisada Giriş II-Dr. Öğretim Üyesi Çağatay Karaköy-AZ-03 

10:00-10:50 İşletme Bilimine Giriş- Prof. Dr. Hasan Tağraf-AZ-03 İngilizce II-CUZEM Matematik II-Dr. Öğr. Üyesi Adem Babacan-AZ-03 Muhasebe II-Dr. Öğr. Üyesi Seval Elden Ürgüp-AZ-03 İktisada Giriş II-Dr. Öğretim Üyesi Çağatay Karaköy-AZ-03 

11:00-11:50 İşletme Bilimine Giriş- Prof. Dr. Hasan Tağraf-AZ-03 İngilizce II-CUZEM Matematik II-Dr. Öğr. Üyesi Adem Babacan-AZ-03 Muhasebe II-Dr. Öğr. Üyesi Seval Elden Ürgüp-AZ-03 İktisada Giriş II-Dr. Öğretim Üyesi Çağatay Karaköy-AZ-03 

12.00-13.00

13:00-13:50

14:00-14:50

15:00-15:50 Türk Dili II-CUZEM

16:00-16:50 Türk Dili II-CUZEM

UTL-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Makro İktisat-Doç.Dr. İlkay Noyan Yalman-AZ-03 İstatistik II-Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan-BZ-04 Lojistiğe Giriş II-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-BZ-04 

10:00-10:50 Makro İktisat-Doç.Dr. İlkay Noyan Yalman-AZ-03 İstatistik II-Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan-BZ-04 Lojistiğe Giriş II-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-BZ-04 

11:00-11:50 Makro İktisat-Doç.Dr. İlkay Noyan Yalman-AZ-03 İstatistik II-Prof. Dr. Hüdaverdi Bircan-BZ-04 Lojistiğe Giriş II-Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-BZ-04 

12.00-13.00

13:00-13:50 Depo Yönetimi-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Pazarlamaya Giriş-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Ticaret Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-AZ-04 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

14:00-14:50 Depo Yönetimi-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Pazarlamaya Giriş-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Ticaret Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-AZ-04 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

15:00-15:50 Depo Yönetimi-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Pazarlamaya Giriş-Dr Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-AZ-03 Ticaret Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-AZ-04

16:00-16:50

UTL-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

10:00-10:50 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

11:00-11:50 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

12.00-13.00

13:00-13:50 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-A101 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 

14:00-14:50 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-A101 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 Dış Tic. Muhasebesi-Öğr. Gör. İlhan Çelebi-BZ-04

15:00-15:50 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-A101 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 Dış Tic. Muhasebesi-Öğr. Gör. İlhan Çelebi-BZ-04

16:00-16:50

UTL-İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 Dış Tic. Muhasebesi-Öğr. Gör. İlhan Çelebi-BZ-04 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-BZ-04 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

18:00-18:50 Dış Tic. Muhasebesi-Öğr. Gör. İlhan Çelebi-BZ-04 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-BZ-04 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

19:00-19:50 Dış Tic. Kullanılan Belg.-Dr. Öğr. Üyesi Mualla Akçadağ-BZ-04 Yöneylem Arş. II-Dr.Öğr. Üyesi Adem Babacan-BZ-04 U.arası Bankacılık ve Finans-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-BZ-04 Taşıma Hukuku- Öğr. Gör. Mehmet Sevim-BZ-04

20:00-20:50 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 

21:00-21:50 U.arası İktisat II-Doç. Dr. K. Halil Arıç-BZ-04 

UTL-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105

10:00-10:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105

11:00-11:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105

12.00-13.00

13:00-13:50 U.arası İşletmecilik-Prof. Dr. Hasan Tağraf-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105

14:00-14:50 U.arası İşletmecilik-Prof. Dr. Hasan Tağraf-B-105 Dış Tic. Yazışmaları II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

15:00-15:50 Dış Tic. Yazışmaları II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

16:00-16:50 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

UTL-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 U.arası İşletmecilik-Prof. Dr. Hasan Tağraf-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Dış Tic. Yazışmaları II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

18:00-18:50 U.arası İşletmecilik-Prof. Dr. Hasan Tağraf-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Dış Tic. Yazışmaları II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

19:00-19:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Dünya Ekonomisi-Doç. Dr. K. Halil Arıç-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105 TZY II-Dr. Öğr. Üyesi Alptekin Ulutaş-B-105 İktisadi Entegrasyon ve AB- Dr. Öğr. Üyesi Çağatay Karaköy-B-105

20:00-20:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105

21:00-21:50 Güm. Rej. Ve Serb. Bölg..-Dr. Öğr.Üyesi Mualla Akçadağ-B-105 Küresel Lojistik Yönetimi-Dr. Öğr. Üyesi Ç. Karaköy-B-105

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK Bölümü Haftalık Ders Programı 



YBS-N.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104

10:00-10:50 İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABA Bilgi ve Teknoloji Yönetimi-Arş.Gör.Mustafa YILDIZ-B104

11:00-11:50 İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABA Bilgi ve Teknoloji Yönetimi-Arş.Gör.Mustafa YILDIZ-B104

12:00-13:00

13:00-13:50 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Türk Dili II-CUZEM İngilizce II-CUZEM Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A103 Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

14:00-14:50 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Türk Dili II-CUZEM İngilizce II-CUZEM Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A103 Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

15:00-15:50 Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A103 Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

YBS-İ.Ö-1 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

15:00-15:50 Bilgi ve Teknoloji Yönetimi-Arş.Gör.Mustafa YILDIZ-AZ3

16:00-16:50 Bilgi ve Teknoloji Yönetimi-Arş.Gör.Mustafa YILDIZ-AZ3

17:00-17:50 Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A104 İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABA Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

18:00-18:50 Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A104 İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104 Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABA Programlama Teknikleri-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

19:00-19:50 İngilizce II-CUZEM İşletme Bilimine Giriş-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B104 Pazarlama Yönetimi-Dr.Öğr.Ü M.B. KUTLU-B104

20:00-20:50 İngilizce II-CUZEM

21:00-21:50 Matematik II-Öğr.Gör.Sait BARDAKÇI-A104 Türk Dili II-CUZEM

22:00-22:50 Türk Dili II-CUZEM

YBS-N.Ö-2 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103

10:00-10:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

11:00-11:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

12:00-13:00

13:00-13:50 Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-A103 Sistem Analizi Ve Tasarımı-Doç.Dr.M.Ali ALAN-B104

14:00-14:50 Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-A103 Sistem Analizi Ve Tasarımı-Doç.Dr.M.Ali ALAN-B104 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

15:00-15:50 Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-B104 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

16:00-16:50 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

YBS-İ.Ö-2 Pazartesi Çarşamba Perşembe Cuma

16:00-16:50 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

17:00-17:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA Sistem Analizi Ve Tasarımı-Doç.Dr.M.Ali ALAN-B104 İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

18:00-18:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA Sistem Analizi Ve Tasarımı-Doç.Dr.M.Ali ALAN-B104 İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103 Kurumsal Kaynak Planlama-Arş.Gör.F.DEMİRKOPARAN-LABB

19:00-19:50 Veri Tabanı Yönetim Sistemleri II-Öğr.Gör.Ercan GÜZELCE-LABB Görsel Programlama II-Prof.Dr.Oğuz KAYNAR-LABA Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-B104 İstatistik II-Prof.Dr.Z.G. GÖKTOLGA-A103

20:00-20:50 Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-A103

21:00-21:50 Muhasebe II-Öğr.Gör.Mehmet ÖZTÜRK-A103 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

22:00-22:50 Atatürk İlkeleri ve İnkilap Tarihi II-CUZEM

YBS-N.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50 Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB

10:00-10:50 Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB Kurumsal Kaynak Planlama Entegrasyonu-Arş.Gör.M.A. DEVECİ-LABA

11:00-11:50 Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB Kurumsal Kaynak Planlama Entegrasyonu-Arş.Gör.M.A. DEVECİ-LABA

12:00-13:00

13:00-13:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB Mali Tablolar Analizi-Dr.Öğr.Ü. Yakup ÜLKER-B104

14:00-14:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB Mali Tablolar Analizi-Dr.Öğr.Ü. Yakup ÜLKER-B104

15:00-15:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 Bilişim Sistemlerinde Proje Yönetimi-Dr. Öğr.Ü. Halil ARSLAN-A103 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB

Bilişim Sistemlerinde Proje Yönetimi-Dr. Öğr.Ü. Halil ARSLAN-A103

YBS-İ.Ö-3 Pazartesi Salı Çarşamba Cuma

15:00-15:50 Kurumsal Kaynak Planlama Entegrasyonu-Arş.Gör.M.A. DEVECİ-LABA

16:00-16:50 Kurumsal Kaynak Planlama Entegrasyonu-Arş.Gör.M.A. DEVECİ-LABA

17:00-17:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 Bilişim Sistemlerinde Proje Yönetimi-Dr. Öğr.Ü. Halil ARSLAN-A103 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB Mali Tablolar Analizi-Dr.Öğr.Ü. Yakup ÜLKER-B104

18:00-18:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 Bilişim Sistemlerinde Proje Yönetimi-Dr. Öğr.Ü. Halil ARSLAN-A103 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB Mali Tablolar Analizi-Dr.Öğr.Ü. Yakup ÜLKER-B104

19:00-19:50 Yöneylem Araştırması II-Doç.Dr.Serkan TAŞTAN-B104 İnternet Programlama II-Doç.Dr.A.G.YÜKSEK-LABB Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB

20:00-20:50 Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB

21:00-21:50 Veri İletimi ve Bilgisayar Ağları-Öğr.Gör.E.GÜZELCE-LABB

YBS-N.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

09:00-09:50

10:00-10:50 Sermaye Piyasası-Öğr.Gör.Dr.Barış AKSOY-A103

11:00-11:50 Sermaye Piyasası-Öğr.Gör.Dr.Barış AKSOY-A103

12:00-13:00

13:00-13:50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B103 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

14:00-14:50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B103 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

15:00-15:50 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB

YBS-İ.Ö-4 Pazartesi Salı Çarşamba Perşembe Cuma

17:00-17:50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B103 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB Sermaye Piyasası-Öğr.Gör.Dr.Barış AKSOY-A103

18:00-18:50 İnsan Kaynakları Yönetimi-Doç.Dr.A.Rıza İNCE-B103 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB Sermaye Piyasası-Öğr.Gör.Dr.Barış AKSOY-A103 Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

19:00-19:50 Veri Madenciliği-Doç.Dr.M.Ali ALAN-LABB Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

20:00-20:50 Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

21:00-21:50 Bilgisayar Uygulamalı Maliyet Muhasebesi-Öğr.Gör.M.ÖZTÜRK-LABA

Cumhuriyet Üniversitesi İİBF 2019-2020 öğretim yılı Bahar yarıyılı YÖNETİM BİLİŞİM SİSTEMLERİ Bölümü Haftalık Ders Programı     Tarih :03.02.2020


